PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 095/2025- ID 4454.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: ASSESSOCOR ASSESSORIA ESPORTIVA LTDA;
CNPJ: 17.078.683/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de organização de eventos
esportivos, para execução da Corrida de Rua do Poder Legislativo, no município de Fazenda Rio
Grande”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
GESTOR: Wiliam Morrete Maioki nº 363.290;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Carina de Faria Mondini nº 352.554;
FISCAL SUPLENTE: Andrea Cristina Haas nº 338.301;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 16/2025;
PROTOCOLO: 38004/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 92/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 3 (três) meses contados da publicação
no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 43.900,00 (quarenta e três mil e novecentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 24/07/2025.

Coordenação de Contratos